


Fastställelseintyg

BROWGAME SWEDEN AB (559157-0725)

Räkenskapsår 2024-01-01 – 2024-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Elektroniskt underskriven av

~~Amanda Widegren, Verkställande direktör~~

2025-03-05

David Wallinder, ledamot

Årsredovisning

för

BROWGAME SWEDEN AB

Org.nr. 559157-0725

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8



Styrelsen och verkställande direktören för BROWGAME SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med försäljning av kosmetik och hygienartiklar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år. På grund av produktionsfel av bolagets bästsäljande produkt har försäljningen minskat under året.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 342	6 791	4 654	5 324	2 020
Resultat efter finansiella poster	-1 550	-64	-1 533	-1 472	-704
Balansomslutning	3 776	5 044	2 839	1 958	2 025
Soliditet (%)	32,84	55,32	1,93	6,70	-78,00

Kommentar flerårsöversikt

Räkenskapsår 2021 var förlängt 2020-10-01 - 2021-12-31

Räkenskapsår 2020 var 2019-10-01 - 2020-09-30

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 743	2 735 701	2 790 444
Balanseras i ny räkning	0	2 735 701	-2 735 701	0
Årets resultat	0	0	-1 550 350	-1 550 350
Belopp vid årets utgång	50 000	2 740 444	-1 550 350	1 240 094



Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 740 444
Årets resultat	-1 550 350
Summa	1 190 094

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 190 094
Summa	1 190 094

2025032409756



2025052409757

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 342 440	6 790 655
Övriga rörelseintäkter		34 642	200 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 377 082	6 990 924
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 742 364	-4 226 697
Övriga externa kostnader		-1 706 484	-1 118 993
Personalkostnader	2	-1 405 866	-1 533 801
Övriga rörelsekostnader		-54 886	-86 203
Summa rörelsekostnader		-5 909 600	-6 965 694
Rörelseresultat		-1 532 518	25 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	1 941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 973	-91 470
Summa finansiella poster		-17 832	-89 529
Resultat efter finansiella poster		-1 550 350	-64 299
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	2 800 000
Summa bokslutsdispositioner		0	2 800 000
Resultat före skatt		-1 550 350	2 735 701
Årets resultat		-1 550 350	2 735 701



2025032409758

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 261 578	1 639 995
Förskott till leverantörer		1	869 939
Summa varulager m.m.		2 261 579	2 509 934
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		722 517	860 542
Fordringar hos koncernföretag		0	872 929
Övriga fordringar		0	16 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 727	47 532
Summa kortfristiga fordringar		815 243	1 797 178
Kassa och bank			
Kassa och bank		698 955	737 355
Summa kassa och bank		698 955	737 355
Summa omsättningstillgångar		3 775 778	5 044 467
SUMMA TILLGÅNGAR		3 775 778	5 044 467



2025032409759

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 740 444	4 743
Årets resultat		-1 550 350	2 735 701
Summa fritt eget kapital		1 190 094	2 740 444
Summa eget kapital		1 240 094	2 790 444
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	166 640
Förskott från kunder		11 970	11 970
Leverantörsskulder		509 527	886 720
Skulder till koncernföretag		1 110 997	497 997
Skatteskulder		13 058	7 753
Övriga skulder		455 848	498 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		434 283	184 476
Summa kortfristiga skulder		2 535 683	2 254 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 775 778	5 044 467



Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningstagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	0
Summa ställda säkerheter	3 000 000	0

Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Refine Group Holding AB (publ)	556642-0989	Stockholm

Kommentar till upplysning om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Refine Group Holding AB med organisationsnummer 556642-0989 med säte i Stockholm.

2025032409761

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Amanda Widegren

Amanda Widegren

Verkställande direktör

Luca di Stefano

Luca di Stefano

Styrelseledamot

David Wallinder

David Wallinder

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Andreas Folke

Andreas Folke

Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557539933594

Dokument

Årsredovisning BROWGAME SWEDEN AB 2024 (10)_
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2025-02-24 10:48:18 CET (+0100) av Andreas
Folke (AF)
Färdigställt 2025-02-25 11:08:57 CET (+0100)

Signerare

Andreas Folke (AF)
Melcob Revision & Rådgivning AB
Personnummer 19760622-0031
andreas.folke@melcob.se
+460703850666



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDREAS FOLKE"
Signerade 2025-02-25 11:08:57 CET (+0100)

David Wallinder (DW)
Personnummer 19871019-0516
david@refinegroup.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"DAVID WALLINDER"
Signerade 2025-02-24 11:58:55 CET (+0100)

Amanda Widegren (AW)
Personnummer 19940407-3042
amanda@browgame.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Amanda Widegren"
Signerade 2025-02-25 10:21:26 CET (+0100)

Luca Di Stefano (LDS)
Personnummer 19780509-0532
luca.distefano@icloud.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LUCA DI STEFANO"
Signerade 2025-02-24 21:34:12 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557539933594

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


